
Caisse de son pour ordinateur portable

Chevalet

Écran blanc 6 x 6 ou 8 x 8

Espace kiosque (corridor A & B, mezzanine) avec électricité

Micro avec fil

Micro sans fil 

Micro-casque

Ordinateur portable (1)

Praticable (scène - 4 x 8)

Pointeur laser

Projecteur Canon (3)

Prises de courant supplémentaires pour ordinateur (participant)

Tableau à feuilles - 1er sans frais

Tableau blanc

Télécommande de présentation sans fil

Téléphone main libre

Téléviseur Écran plat (entrée DVD et USB) 42'' / 52''

Location d'équipement
ÉQUIPEMENT COÛT ($)

n/a

n/a

n/a

50 / kiosque

45

45

45

50

25

50

10$ / table

10$/suppl.

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

Pour contacter  l'équipe des ventes : 

Martine Côté : 418 727-4620 | martine.cote@hotelrimouski.com
Denise Lavoie : 418 727-4623 | denise.lavoie@hotelrimouski.com
Lisa-Marie Boulanger 418 727-4631 | lisamarie.boulanger@hotelrimouski.com


